
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

Upravni odjel za opću upravu i 

gospodarstvo 

Odsjek za javnu nabavu 

 

KLASA:        406-09/21-01/01 

URBROJ:     2167/01-19/23-21-1 

Poreč-Parenzo, 14. siječnja 2021.godine 

 

 

GRADONAČELNIKU 

  - ovdje - 

 

 

PREDMET:  Plan nabave Grada Poreča-Parenzo u proračunskoj 2021. godini 

           - prijedlog Plana, daje se 

 

  

 

Poštovani, 

 

u privitku ovog dopisa dostavljamo prijedlog plana nabave Grada Poreča-Parenzo u 

proračunskoj 2021. godini, te predlažemo da je donesete u priloženom tekstu. 

  

S poštovanjem, 

 

Privitak: 

-Prijedlog Plana 

  

Voditeljica odsjeka za  

javnu nabavu 

Alja Udovičić, dipl.oecc. 

 

______________________________ 

Pročelnica 

Dr.sc.Morena Mičetić Fabić 

____________________________ 

 

        

Dostaviti:           

1. Naslovu,         

2. Pismohrana, ovdje. 
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-01/21-01/02  

URBROJ: 2167/01-09/01-21-2 

Poreč-Parenzo, 15.01.2021. 

 

                 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016), članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 2/2013 i 10/2018), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

 

PLAN NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2021. GODINI 

 

Članak 1. 

               U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000 kuna bez PDV-a i 

nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

Ev. 

broj 

nabave 

 

 

Predmet nabave 

 

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 Radovi na sanaciji partera boćališta 

u naselju Buići 
45236119-7 170.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



2 Farbanje igrala na dječjim 

igralištima 
45442100-8 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

3 Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 
44115900-8  75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

4 Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 31.12.2021 

UO za 

komunalni 

sustav 

5 
Energetski pregled javne rasvjete 71314300-5 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

6 
Provedba DDD mjera 90923000-3 233.600,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 31.12.2021 

UO za 

komunalni 

sustav 

7 Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
45232130-2 498.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2021. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

8 

Usluga voditelja projekta 

izgradnje nogometnog igrališta 

na Žatici 

Faza 2 – Zatvaranje nove 

odlagališne plohe 

71541000-2 65.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 190 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9 
Usluga stručnog nadzora na 

izvođenju radova izgradnje 

nogometnog igrališta na Žatici 

71521000-6 160.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 190 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

10 Održavanje autobusnih 

čekaonica 
44212321-5 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 31.12.2021. 

UO za 

komunalni 

sustav 

11 

Stručni nadzor na radovima 

izvanrednog održavanja NC PO-

180 dionica Raskrižje Lacoop – 

Raskrižje Parens 

71247000-1 37.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12 

Stručni nadzor na izgradnji 

prometnica i parkirališta u ulici 

B. Valenti 

 

71247000-1 32.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



13 Usluge projektiranja sportskog 

igrališta St. Vergotini 
71322000-1 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

14 Izgradnja sportskog igrališta I. 

G. Kovačića 
45212200-8 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

15 
Teretane na otvorenom 37450000-7 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

16 Usluge projektiranja prometnice 

u Servisnoj zoni II 
71322000-1 190.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

17 Usluge projektiranja uređenja 

trga u naselju M. Balota 
71322000-1 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

18 Usluge projektiranja prometnice 

u naselju Vranići 
71322000-1 50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

19 Usluga izrade glavnog projekta 

raskrižja Vlašića -Vrsarska 
71322000-1 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

20 Usluge projektiranja prometnice 

u naselju St. Vergotini 
71322000-1 50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

21 Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2021. godini 
71355000-1 95.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 

31.12.2021. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

22 Izrada projektne dokumentacije 

u prometu 
71242000-6  90.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2021. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 
Sječa uz ceste i prometnice 45112500-0 240.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2021. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

24 
Usluge projektiranja rotora 

ulicaV.Š Paje – ulica županije 

Somogy 

71322000-1 80.000,00 Postupak 

jednostavne 

NE NE Ugovor I. kvartal 120 dana UO za 

komunalni 



nabave sustav 

25 
Nabava, izrada i ugradnja QR 

kodova na gradskoj rivi u 

Poreču 

45262670-8 85.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

26 

Geodetsko-katastarske usluge 

prostornog planiranja- podloge 

za izradu planova i drugih 

dokumenata 

71355000-1 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

27 

Program Plava zastava – poslovi 

spasilačke službe za 2021. 

godinu 

75252000-7 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
tijekom 

2021. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

28 

Izrada projektne dokumentacije 

za izgradnju Nogometnog 

kampa u Poreču – izvedbeni 

projekt 

71222000-0 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

29 

Projektna dokumentacija 

izgradnju poslovno - javne 

građevine /tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

30 

Programsko-projektna 

dokumentacija za uređenje ulice 

M.Vlašića 

71222000-0 75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

31 

Gradska riva – projektna 

dokumentacija – Zona A  - 

II.faza 

71222000-0 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

32 
Konzervatorsko-restauratorska 

dokumentacija za Trg Marafor 
71222000-0 75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor IV. kvartal 2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

33 
Peškera - izrada urbanističkog 

71410000-5 99.000,00 Postupak 

jednostavne 

NE NE Ugovor IV. kvartal 2 godine UO za prostorno 

planiranje i 



plana uređenja nabave zaštitu okoliša 

34 Mamografski pregledi žena 

iznad 40 godina 

85121000-3 84.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor I.kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

35 Novogodišnji poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 godina 

37520000-9 120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor IV.kvartal 3 mjeseca 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

36 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

napuštenih ili izgubljenih  

životinja na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 119.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ne Ugovor I.kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

37 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 79.200,00 
Jednostavna 

nabava 

Ne Ne Ugovor I.kvartal 
1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

38 
Radovi na rekonstrukciji velike 

vijećnice  45216114-6 150.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor IV. kvartal 60 dana 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

39 

Ishođenje izmjena i dopuna 

građevinske dozvole za Stručni 

nadzora-DV Žbandaj 
71222000-0 90.000.00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

40 
Radovi na održavanju 

građevinskog zemljišta 45112000-5 200.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

41 

Usluge produkcije dokumenata 

– print i dostava uplatnica NKN 

i NUV, rješenja PKO i 

Proračuna u malom za 2022. 

64110000-0 56.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor IV. kvartal 
90 dana UO za financije 

42 Usluge grafičkog dizajna i 

tiskanja promotivnih materijala 

79000000-4 32.000,00 Postupak 

jednostavne 

NE NE Ugovor II. kvartal 30 dana 
UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 



EU projekta STREAM nabave Nabava u okviru 

EU projekta 

43 

Nabava i isporuka računala i 

računalne opreme za potrebe 

upravljanja EU projektom 

Prijatelj Suncu 

30200000-1 21.832,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 30 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u okviru 

EU projekta 

44 

Edukacija stožera civilne zaštite 

i JVP Poreč u okviru EU 

projekta STREAM 

39130000-2 72.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

Nabava u okviru 

EU projekta 

45 

Konzultanti, zdravstvene usluge 

za potrebe provedbe EU projekta 

Prijatelj Suncu 

85312320-8 186.400,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u okviru 

EU projekta 

46 

Marketinške usluge za potrebe 

provedbe EU projekta Prijatelj 

Suncu 

79341000-6 103.937,60 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u okviru 

EU projekta 

47 

Usluge grafičkog oblikovanja, 

konceptualnog dizajna, 

interpretacije i brendiranja 

centra za posjetitelje posvećenog 

ribarskoj tradiciji Poreča- „LA 

MULA DE PARENZO“ 

79822500-7 198.600,00   

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor III. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u okviru 

EU projekta 

48 

Nabava multimedijske opreme 

centra za posjetitelje posvećenog 

ribarskoj tradiciji Poreča-„LA 

MULA DE PARENZO“ 

32322000-6  197.800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor III. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u okviru 



EU projekta 

49 

Usluga izrade autentične 

opreme, replika namještaja, 

artikala, prototipa i suvenira za 

centar za posjetitelje posvećen 

ribarskoj tradiciji Poreča- „LA 

MULA DE PARENZO“ 

79930000-2 

79934000-0  

 

188.980,00   

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor III. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u okviru 

EU projekta 

50 
Medijsko praćenje 

79340000-9 72.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

51 

Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 79340000-9 30.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

52 

Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 79340000-9 45.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

53 

Pružanje usluga analize 

podataka te izrade analitičkih 

izvješća komparacije proračuna 

jedinica lokalne samouprave te 

medijskog praćenja i 

izvješćivanja građana u 

2021.godini 

79340000-9 43.200,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

54 

Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 79340000-9 71.900,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

55 

Usluga izrade kratkih filmova i 

njihova promocija 92111200-4 22.800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 



56 Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 
79340000-9 96.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

57 Usluge iz odnosa s javnošću i 

novih medija  
79340000-9 45.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 
8 mjeseci 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

 
JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 

 

6.119.449,60 

 

 

Članak 2. 

           U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave 

radova u vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez PDV-a: 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

Predmet nabave  

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući  

i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-MV Održavanje prometne signalizacije 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

31623000-9 

1.000.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor I. kvartal 

Do 

31.12.2021. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

2-MV 

Izvanredno održavanje NC PO-

180 dionica Raskrižje Lacoop – 

Raskrižje Parens 

45233100-0 1.840.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor I. kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

3-MV 
Izgradnja prometnica i parkirališta 

u ulici B. Valenti 
45233100-0 1.600.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor II. kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

4-MV Izgradnja doma u Kadumima 45000000-7 600.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor II. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

5-MV 

Izgradnja i dogradnja javne 

rasvjete za razdoblje 2021.-2022. 

godine 

45316110-9 1.900.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor III. kvartal 

31.12.2022. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



6-MV 

Izvođenje asfalterskih radova na 

rekonstrukciji cesta, nogostupa i 

puteva za 2021. i 2022. godinu 

45233120-6 5.400.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor II. kvartal 

2 godine . ili 

do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

7-MV 

Prijevoz učenika osnovnoh škola 

čiji je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

za školsku godinu 2021/2022.  

60112000-6 1.103.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE DA Ugovor II.kvartal 1 godina 

Prijevoz učenika 

Osnovne škole 

Poreč, Osnovne 

škole Finida  i 

TOŠ 

„B.Parentin“  

8-MV 

Nabava i isporuka opreme za 

Javnu vatrogasnu postrojbu Poreč 

u okviru EU projekta STREAM 

35110000-8 498.560,00 
Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor II. kvartal 
90 dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

Nabava u okviru 

EU projekta 

9-MV Uredski materijal 

30197630-1 

30125100-2 

30192000-1 

 

1.552.265,60 

Otvoreni 

postupak – 

zajednička  

nabava  

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
III. kvartal 

2 godine 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

10-MV 

Pružanje telekomunikacijskih 

usluga u mobilnoj mreži –VPN 

usluga 

64212000-5 765.000,00   

Otvoreni 

postupak – 

zajednička 

nabava  

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
III. kvartal 

2 godine 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

JAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 
16.258.825,60 

 

Članak 3. 
              Ovaj Plan nabave će se objaviti na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo u roku od osam dana od dana stupanja na snagu, a na stranicama 

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 

 

Članak 4. 

            Ovaj Plan nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

             GRADONAČELNIK 

                                                                                             Loris Peršurić  

  

 

 

 



 

 

 

                 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo – ovdje, 

2. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

3. Upravni odjel za financije – ovdje, 

4. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje, 

5. Upravni odjel za komunalni sustav – ovdje, 

6. Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša – ovdje, 

7. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju – ovdje, 

8. Pismohrana - ovdje. 

 

 

 

 

 



Obrazloženje 

 

Pravna osnova: 

Pravna osnova za donošenje predložene Odluke su Zakon o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 

broj 120/2016, dalje u tekstu ZJN 2016)), Pravilnik o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017, dalje u tekstu 

Pravilnik) i Statut Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo'' broj 2/13 

i 10/18). 

Člankom 2. Pravilnika određeno je da Naručitelj donosi plan nabave za proračunsku ili 

poslovnu godinu koji sadrži najmanje sljedeće podatke: 1. evidencijski broj nabave, 2. 

predmet nabave, 3.brojčanu oznaku predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave 

(CPV), 4. procijenjena vrijednost nabave, 5. vrsta postupka (uključujući posebne režime 

nabave i jednostavnu nabavu), 6. navod planira li se predmet podijeliti na grupe, 7. navod 

sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum, 8. planirani početak postupka, 9. planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog sporazuma i 10. napomena, ako je potrebno.  

Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a 

manja od iznosa iz članka 12. stavka 1. ZJN 2016, postupak jednostavne nabave,  u plan 

nabave obavezno se unose podaci iz stavka 1.točka 1.-5. članka 2. Pravilnika. 

Ako je potrebno, naručitelj može izmijeniti i dopuniti plan nabave, a sve izmjene i dopune 

moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan. 

Člankom 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo određeno je da za izvršenje poslova i zadaća iz 

svoje nadležnosti, Gradonačelnik donosi poslovnik o svom radu, odluke, pravilnike, rješenja, 

preporuke, upute i druge akte po potrebi. 

 

Ocjena stanja:  

Grad Poreč-Parenzo obveznik je primjene ZJN 2016. Ovim zakonom uređuju se postupci 

sklapanja ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma radi nabave robe, radova ili usluga, 

pravna zaštita u vezi s tim postupcima i nadležnost središnjeg tijela državne uprave nadležnog 

za sustav javne nabave. 

Grad Poreč-Parenzo sukladno ZJN 2016 spada u kategoriju Javnih naručitelja pa se stoga 

mora pridržavati odredbi Zakona. Tako sukladno članku 3. stavak 1. Pravilnika čelnik  

naručitelja donosi plan nabave za proračunsku godinu najkasnije u roku od 30 dana od dana  

donošenja proračuna. Sukladno članku 4. stavak 1. plan nabave i sve njegove kasnije 

promjene javni naručitelj obvezan je objaviti u standardiziranom obliku u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave RH u roku od 8 dana od dana donošenja ili promjene. 

 

Osnovna pitanja koja treba urediti Planom: 

Planom nabave uređuje se Zakonom utvrđena obveza Grada Poreča-Parenzo kao Javnog 

naručitelja. 

 

Cilj donošenja Plana: 

Cilj donošenja Plana je usklađivanje poslovanja Grada Poreča-Parenzo sa Zakonom o javnoj 

nabavi. 

Sredstva potrebna za ostvarenje Plana: 

Za realizaciju ovog Zaključka u proračunu Grada Poreča-Parenzo nisu potrebna posebna 

(dodatna) sredstva. 
 


